
 

LLLooonnndddooonnn   
   
   
   
   
   
   
   

222444...   –––   222666...   aaappprrriiilll   222000111222   



 2 

 

 

Tirsdag d. 24. april 2012 

Kl. 6.50 Check-in i Københavns Lufthavn terminal 3 skal være overstået. 

Kl. 7.50 Afrejse Københavns Lufthavn med British Airways – BA 811 til London. 

Kl. 9.00 Ankomst London Heathrow. 

 Turen vil starte med et besøg til det nyeste shoppingcenter i London Westfield Strat-

ford, som åbnede i efteråret 2011. Centret ligger ved siden af den olympiske by og 

omfatter ca. 240 butikker fordelt på ca. 175.000 m2 udlejningsareal. Ankerlejerne er 

stormagasinerne John Lewis og Marks & Spencer samt supermarkedet Waitrose. 

Herefter vil vi besøge verdens første og eneste ”pop-up” shoppingcenter, Boxpark. 

Dette midlertidige shoppingcenter består af ca. 61 containere, som huser omkring 44 

butikker og spisesteder primært henvendt til det yngre publikum med mærker som 

Calvin Klein, Dockers, Levi’s, Marimekko, Nike og Puma. Centret skal kun være 

åbent i 2 år og kan derefter flyttes til et hvilket som helst andet sted i verden. 

  

Pop-up shoppingcentret BoxPark er I to etager med bespis-
ning på taget  

Shoppingcentret Westfield Stratford er det senest 
åbnede større shoppingcenter i London 
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Det sidste besøg på den første dag er shoppingcentret ”One New Change”, som lig-

ger ved siden af St. Pauls Cathedral og det omkringliggende finansdistrikt. Den an-

erkendte arkitekt Jean Nouvel har tegnet centret, der åbnede ultimo 2010. Her er 

omkring 60 primært kendte kædebutikker men også to kendte restauranter Gordon 

Ramsays The Bread Street Kitchen og Jamie Olivers The Barbecoa, som er en BBQ 

restaurant og slagter. Placeringen af et så moderne byggeri i 11 etager ved siden af 

den historiske St. Pauls Cathedral har skabt en del furore og har fået øgenavnet ”the 

stealth bomber”. 

 

 

Udsigten fra Sct. Pauls Cathedral til Shoppingcentret One 
New Change  

 

 

Herefter vil vi indkvartere os på ”The Kensington Close Hotel & Spa”, som ligger cen-

tralt i Kensington tæt på shoppinggaden Kensington High Street. 

Tirsdag aften vil der blive arrangeret en fælles middag på en nærliggende restaurant. 

The Kensington Close Hotel & Spa 

Wrights Lane, Kensington 

  (+ 44) 0870 751 7770 

 http://www.kensingtonclosehotel.com/   

  

 

http://www.marriott.com/hotels/travel/selcy-courtyard-seoul-times-square/
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Onsdag d. 25. april 2012 

Kl. 9.00 Dagen starter med et besøg i Westfield London. Det er et af de største shopping-

centre i en central bymidte i Europa. Herudover er det en arkitektonisk perle, hvor 

især kan fremhæves det utrolige lys med et formstøbt glastag og store fællesarealer. 

Dette imponerende shoppingcenter åbnede i 2008 og har omkring 350 enheder. Her 

er mange spændende konceptbutikker både high street koncepter som All Saints, 

Desigual, Timberland og upscale koncepter som er samlet i The Village. Her er 

blandt andet Armani, Dior, DKNY og De Beers. De største ankerbutikker er Deben-

hams, House of Fraser, M&S, Next og Waitrose. 

  

Westfield London er imponerende 
 

Herefter vil turen fortsætte med en guided tur i området omkring New Bond St, hvor 

nogle af Londons mest elegante og dyreste butikker ligger. Vi vil spotte en række 

spændende og unikke butikskoncepter som for eksempel Browns, Dover Street Mar-

ket, B Store London og stormagasinet Liberty. 

 Herudover er der mulighed for at besøge de kendte shoppinggader Regent Street og 

Oxford Street, hvor de kendte kædekoncepter og stormagasiner ligger som perler på 

en snor.  

Om eftermiddagen er der mulighed for på egen hånd at besøge andre af Londons 

spændende shoppinggader. Det kunne for eksempel være: 

 Sloane Street, Knightsbridge med de kendte stormagasiner Harrods og Har-

vey Nichols.  

 Covent Garden, som er endnu et interessant sted at besøge, da ejerne for-

søger at gøre den kendte markedsplads mere eksklusiv. 
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 Notthing Hill har en luksusboheme-ånd, hvor blandt andet verdens største og 

mest kendte udendørs marked Portobello Road Market findes. I det trendy 

kvarter Westbourne Grove findes mange chikke butikker.  

 Duke of York Square er et mindre åbent shoppingcenter tæt på Sloane 

Square og Kings Road. 

  

Covent Garden har fået et løft detailhandelsmæssigt Det verdenskendte stormagasin Harrods 

 

 

Torsdag d. 26. april 2012 

Kl. 11.00 Afgang med bus fra hotellet til Reading vest for London.  

Reading er en gammel industriby, som gennemskæres af en flod. I 1999 gennemgik 

midtbyen en renovering i forbindelse med opførelsen af butikscentret The Oracle, 

som på en god måde er integreret i byen med en spændende udnyttelse af floden og 

de omkringliggende omgivelser. The Oracle er på ca. 65.000 m2 og indeholder såvel 

traditionel shopping og et underholdningsmiljø. Her er 90 butikker, heriblandt stor-

magasinerne Debenhams og John Lewis. 

  

The Oracle er et af de bedst fungerende shoppingcentre i England 
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Kl. 16.00 Afrejse London Heathrow med British Airways – BA 820 

Kl. 18.55 Ankomst København. 

 

Alle tidspunkter er lokal tid. 

Ret til ændringer i programmet forbeholdes. 

 

 

Studierejsens pris udgør DKK 7.900,- for medlemmer af Detail-forum. 

For ikke-medlemmer udgør prisen DKK 8.900,- 

 

Prisen omfatter: 

 Flytransport København-London-København med British Airways. 

 2 overnatninger på The Kensingston Close Hotel & Spa inkl. full english breakfast. 

 Middag tirsdag den 24. april 2012 

 Bustransport.  

 Per Nyborg som rejseleder. 

Teknisk arrangør er Profil Rejser A/S. 

Bindende tilmelding til studierejsen senest onsdag den 1. februar 2012 ved henvendelse til 

Detail-forum på 3962 0433 eller tilmeld@detail-forum.dk 

 

mailto:tilmeld@detail-forum.dk

